
関係者各位 

 

令和２年８月２日 

関市弓道会   

会長 一柳 勉 

 

令和２年度 刃物まつり協賛大嶋雲八杯弓道大会「中止」のお知らせ 

 

 平素は関市弓道会の活動にご理解・ご協力を賜り，誠にありがとうございます。 

さて，令和２年度大嶋雲八杯弓道大会につきましては，関市主催の刃物まつりの中止を受け，

新型コロナウィルス感染拡大防止対策等を講じ開催を模索して参りましたが，残念ながら，

開催を中止することといたしました。 

昨年の台風による中止に引き続き，２年連続の中止となり，参加を楽しみにしていただい

た方には誠に申し訳ありません。 

なお，次回大会開催時には，多数のご参加をお待ちいたしておりますので，何卒よろしく

お願いします。 

 

 以上 


